
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.57.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684 i 830) Wójt Gminy 
Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących w kwocie 
16.998,37 w tym w ramach Funduszu Pomocy 12.342,37, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększeń w planie wydatków bieżących w kwocie 16.998,37 
oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 5.480,-, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

- Tabela dotacji na zadania własne załącznika nr 6 Uchwały Nr 
XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

-  Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021 z późniejszymi zmianami, 
w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 148,37

0,00 148,37

801 0,00 13 649,00

0,00 13 649,00

852 -1 455,00 4 656,00

-1 455,00 0,00

0,00 4 656,00

-1 455,00 18 453,37

-1 455,00 18 453,37

0,00 0,00

RAZEM

Ogółem: 24 478 014,26 24 495 012,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 295 551,75 1 295 551,75

18 037 271,26 18 054 269,63

Wpływy z różnych dochodów- F.p.-pomoc na zakup 
posiłku dla uczniów z Ukrainy

3 300,00 1 845,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

360 036,00 364 692,00

Pomoc społeczna 744 989,75 748 190,75

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł- środki w ramach 
FP na dzieci z Ukrainy chodzące do szkół na terenie 

17 867,00 31 516,00

Wpływy z różnych dochodów-F.P.-nadanie numeru 
PESEL

2 611,08 2 759,45

Oświata i wychowanie 543 331,75 556 980,75

bieżące

Administracja publiczna 183 612,08 183 760,45

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 914 221,08 2 806 883,08 2 502 203,08 1 817 055,58 685 147,50 0,00 162 400,00 142 280,00 0,00 107 338,00 107 338,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,37 148,37 148,37 148,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914 369,45 2 807 031,45 2 502 351,45 1 817 203,95 685 147,50 0,00 162 400,00 142 280,00 0,00 107 338,00 107 338,00

319 841,08 259 791,08 69 111,08 1 530,58 67 580,50 0,00 48 400,00 142 280,00 0,00 60 050,00 60 050,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,37 148,37 148,37 148,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 989,45 259 939,45 69 259,45 1 678,95 67 580,50 0,00 48 400,00 142 280,00 0,00 60 050,00 60 050,00

333 912,00 333 912,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 40 000,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

338 912,00 333 912,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 40 000,00 106 400,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

116 496,00 116 496,00 96,00 96,00 0,00 30 000,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

121 496,00 116 496,00 96,00 96,00 0,00 30 000,00 86 400,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

36 504,00 36 504,00 36 504,00 0,00 36 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 480,00 -5 480,00 -5 480,00 0,00 -5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 024,00 31 024,00 31 024,00 0,00 31 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 504,00 36 504,00 36 504,00 0,00 36 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 480,00 -5 480,00 -5 480,00 0,00 -5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 024,00 31 024,00 31 024,00 0,00 31 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950 094,90 5 950 094,90 3 981 905,00 3 114 655,00 867 250,00 1 638 781,00 136 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 649,00 13 649,00 13 649,00 13 049,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 963 743,90 5 963 743,90 3 995 554,00 3 127 704,00 867 850,00 1 638 781,00 136 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

71 467,00 71 467,00 59 676,00 6 676,00 53 000,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 649,00 13 649,00 13 649,00 13 049,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 116,00 85 116,00 73 325,00 19 725,00 53 600,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 845,75 1 458 845,75 830 966,25 577 731,80 253 234,45 0,00 627 879,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 046,75 1 462 046,75 830 966,25 577 731,80 253 234,45 0,00 631 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00

53 331,00 53 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 987,00 57 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 873,75 445 873,75 88 511,25 58 499,80 30 011,45 0,00 357 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 418,75 444 418,75 88 511,25 58 499,80 30 011,45 0,00 355 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 60 050,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 60 050,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 60 050,00

po zmianach 60 050,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.57.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 104 195,00 1 358 094,00 1 326 244,00 62 367,26 1 263 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 746 101,00 746 101,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00

2 104 675,00 1 358 094,00 1 326 244,00 62 367,26 1 263 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 746 581,00 746 581,00

48 174,00 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 283,00 30 283,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00

48 654,00 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 763,00 30 763,00

26 910 215,37 16 437 041,37 10 110 041,97 5 800 157,42 4 309 884,55 2 430 861,00 3 517 927,50 335 210,90 43 000,00 10 473 174,00 10 473 174,00

-6 935,00 -6 935,00 -5 480,00 0,00 -5 480,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 933,37 18 453,37 13 797,37 13 197,37 600,00 0,00 4 656,00 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

26 927 213,74 16 448 559,74 10 118 359,34 5 813 354,79 4 305 004,55 2 430 861,00 3 521 128,50 335 210,90 43 000,00 10 478 654,00 10 478 654,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 764 163,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 764 163,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 704 113,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 704 113,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 
 
 

 
Plan dotacji na 2022 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   38.405,00 

010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   8.484.430,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  50.000,00  

754 75495 Gmina Koniecpol    5.000,00 
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
28.850,00    

851 85154  
Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 

 35.000,00   

921 92114  549.350,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  10.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego Zarębice 

(7.000,-), Wola Mokrzeska 
(15.000,-), Wiercica (8.000,-)  

  30.000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i 

Woli Mokrzeskiej prowadzone 
przez Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju Gminy Przyrów 
prowadzące szkoły 

podstawowe niepubliczne 

 1.077.880,00   
80103  251.000,00   
80149  55.110,00   
80150  243.000,00   

   11.791,00   
854 85404  4.880,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.850,00 2.228.011,00 174.000,00 8.552.835,00 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.57.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2022r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

 

710   Działalność usługowa  2 500,00 2 500,00 

 71035   Cmentarze  2 500,00 2 500,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 500,00 2 500,00
 

750   Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 
8 000,00  

758   Różne rozliczenia 53 000,00 53 000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 000,00 53 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 000,00 38 000,00
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 000,00 15 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 114 456,00 114 456,00  

 80104  Przedszkola  114 456,00 114 456,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 456,00 114 456,00
  

852   Pomoc społeczna 360 036,00 120 242,76 211 017,00 28 776,24  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17 909,00 17 909,00
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr or.0050.57.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 1



 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 909,00 17 909,00
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 987,00 21 987,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 987,00 21 987,00
 

 85216  Zasiłki stałe 166 006,00  166 006,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

166 006,00 166 006,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 950,00 72 950,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 950,00 72 950,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 29 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 000,00 29 000,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 680,00 27 680,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 680,00 27 680,00
 

 85295  Pozostała działalność 29 160,00 18 292,76 10 867,24  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 160,00 18 292,76
 

10 867,24
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 
6 000,00   

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 
 

6 000,00 6 000,00
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 
6.000,00   

     
Razem: 548 648,00 234 698,76 221 673,00 92 276,24

  
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy  

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 

bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

750   Administracja publiczna 2.259,45 1.678,95  580,50 

 75095 0970 Pozostała działalność-nadanie numeru PESEL 2.259,45 1.678,95  580,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86.496,-  86.496,-  

 75495 0970 Pozostała działalność-wypłata świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli z Ukrainy 

86.496,-  86.496,-  

801   Różne rozliczenia finansowe 31.516,- 19.125,-  12.391,- 

 80195 2700 Pozostała działalność-środki w ramach FP na dzieci z Ukrainy chodzące 
do szkół na terenie gminy 

31.516,- 19.125,-  12.391,- 

852   Pomoc społeczna 1.345,-  1.345,-  

 85295 0970 Pozostała działalność-pomoc na zakup posiłku dla uczniów z Ukrainy 545,-  545,-  

 85295 0970 Pozostała działalność-zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 800,-  800,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.032,- 132,- 6.900,- - 

85395 0970 Pozostała działalność- Wypłata jednoazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego 

zadania 

7.032,- 132,- 6.900,-  

   Razem 128.648,45 20.935,95 94.741,- 12.971,50 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr or.0050.57.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D6915-C713-4335-8A47-8B9996C3F2FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

